Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hohorski periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis conte-stata in conformitate praecripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo idem admonentur, ut pro die 9. Novembris anni currentis hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praecripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adverseae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsis sint im-putandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 10. Augusti 1842.

(2660) Edictum. (3)

Nro. 13153j1842. A Reg. urbis Metropolita-nae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Iudaean Israeli Eigorer, tum mercatoribus Nadler et Kolb de domicilio ignotis, vel eorum suc-cessoribus ignotis notum redditur: quod contra ipsos D. Joannes Golebski de praes. 21. Junii 1842 ad Nrum. 13153 actionem intuitu extabulationis a lapidea Nro. 54 Civit. sita, resolutionis ddo. 6. Julii 1807 tum Summae 1544 flr. cum omniibus suboneribus eandem gravantibus, omni-busque positionibus in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio,

et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haeredi-tarias versentur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Zmiukowski cum substi-tutione Domini Advocati Czaykowski, quo-cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto idem admonentur, ut justo tempore, id est: die 13. Octobris 1842 hora 10. matut. aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et Judici nominent, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causae suaे proficia sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2715) Edictum. (3)

Nro. 14554j1842. A reg. urbis Metropolita-nae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto D. Josepho Holfeld de Adlersberg notum red-ditur, quod contra ipsum Franciscus Pipes de praes. 8. Julii 1842 ad Nrum. 14554 actionem intuitu extabulationis de statu passivo realitatis sub Nro. 287 Civ. sitae, Summae 135 fl. 25 xr. et 12 fl. 16 xr. dom. 43. p. 484. n. 41 intabulatae o. s. c. in hoc Judicio exhibue-rit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haeredi-tarias versetur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Baczyński cum substi-tutione Dni. Advocati Bartmański, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore id est die 13. Octobris 1842 hora 9. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi pa-trona documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causae suaे proficia sibi esse videantur, ni faciat et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus  
Leopoli die 14. Julii 1842.

(2802) Edictum. (3)

Nro. 1536. Per Magistratum reg. ac liberae Civitatis Drohobycz hisce notum redditur: ter-minum in causa Michaelis et Franciscao Hollenderskie conjugum puncto agnosendi juris proprietas 1/3 realitatis Nro. 163 Zag. miey. Edicto ddo. 25. Junii 1842 Nro. 1536 ad con-

tradictorium in 25. Augusti 1842 praefixum, ob rationem posterae insertionis mox fati Edicti nobilibus salvo beneficio primi termini in diem 20. Septembris hora 10. mat. prorogatum esse.  
Ex Consilio Magistratus reg. ac lib. Civitatis Drohobycz die 25. Augusti 1842.

(2760) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 9285. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dno. Adamo Com. Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Dismae de Zielińska Lityńska et Rosaliae de Zielińskie Dłuska contra eundem nomine proprio et qua jurisquaesitorem Dni. Martini Com. Koziebrodzki et alios puncto concedendas restitutionis in integrum termini ad excipendum adversus actionem puncto extabulationis de bonis Zablotce et respective sorte antehac Hedvegis Zielińska sub praes. 15. Junii 1821 ad Nrm. 13001 exorrectam, tum adversus sententiam ddo. 27. Februarii 1822 ad Nrm. 2025 prolatam, de praes. 25. Martii 1842 Nro. 9285 huic Judicis libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem Dni. Adami Com. Koziebrodzki ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Ziminkowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictrii pro die 28. Novembris 1842 hora 10. mat. praefixo hio R. Nobil. Fori eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.